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Fremtidens teknologi har potentiale til at forandre liv og samfund på utallige måder. Det kan
føre til forbedringer inden for vores sundhed, kommunikation, transport og mange andre
områder. Kunstig intelligens er blot det første af mange lovgivningsområder, som skal
behandles i de kommende år.

Iværksætterne spiller en afgørende rolle i udviklingen og implementeringen af ny teknologi,
da deres rolle i samfundet i høj grad er at tænke ud af boksen, udvikle og bringe innovative
og samfundsnyttige ideer ud i verden.

Hvis vi ønsker at imødekomme fremtidens teknologi og de vækstmuligheder, der er
forbundet med bl.a. kunstig intelligens, er vi nødt til at regulere ny teknologi på en måde, der
både beskytter samfundet og vores fælles værdier, men samtidig forstår, at udviklingen går
langt hurtigere end vores regulatoriske arbejde kan følge med til.

Iværksættere og regulering af ny teknologi bør betragtes som to sider af samme mønt. Det
er nødvendigt med den rette regulering for at beskytte samfundet mod de negative
konsekvenser af ny teknologi, men samtidig bør iværksættere have frihed til at udforske nye
teknologier og dermed bidrage fremtidens innovation og vækst. Derfor er det vigtigt at finde
en balance mellem disse behov og at regulere ny teknologi med respekt for iværksætternes
potentiale og samfundets behov for beskyttelse.

Derfor benytter vi dette foretræde til at fremvise en af de virksomheder, Corti, som netop nu
frygter kommende AI-regulering. Samtidig er det vigtigt at bemærke, at lande som Danmark
bør undgå at gå enegang og implementere selvstændig lovgivning. Den fornemmeste
opgave for EU's medlemslande bør være at harmonisere lovgivningen, så virksomheder kan
skalere til et regelsæt og undgå at 27 forskellige.

Vi håber at starte en konstruktiv dialog med udvalgets medlemmer så udviklingen af ny
lovgivning balancerer den rivende teknologiske udvikling, og samtidig respekterer vores
etiske regelsæt og fælles værdier.
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